Mali Hizmetler Biriminin Ön Malî Kontrolüne Tabi Malî Karar ve İşlemler 

Taahhüt Evrakı ve Sözleşme Tasarıları  

Madde 10- (1) Harcama birimlerinin, ihale kanunlarına tabi olsun veya olmasın, harcamayı 

gerektirecek taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarından tutarı mal ve hizmet alımları için on iki 

milyon beş yüz kırk dokuz bin (12.549.000,00) Türk Lirasını, yapım işleri için otuz yedi milyon 

altı yüz kırk yedi bin (37.647.000,00) Türk Lirasını aşanlar ön mali kontrole tabidir. Bu 

tutarlara Katma Değer Vergisi dâhildir değildir.  

Ayrıca Hazine ve Maliye Bakanlığının Kamu Ön Mali Kontrol Yönetmeliğinde 

belirtilen tutarların güncellenmesi durumunda güncellenen yeni tutarlar dikkate

[...]

Madde 19- (1) 8/9/1983 tarihli ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu kapsamındaki satım, 

kiraya verme, trampa ve mülkiyetin gayri ayni hak tesisine ilişkin işlemlerden Hazinenin özel 

mülkiyetindeki taşınmazlar ve Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki yerlere ait olanlar hariç 

olmak üzere sözleşme tasarısı tutarı on iki milyon beş yüz kırk dokuz bin (12.549.000,00) Türk 

Lirasını aşanlar ön malî kontrole tabidir.  

(2) Bu madde kapsamında mali hizmetler biriminin ön malî kontrolüne tabi gelir getirici 

işlemlere ilişkin onay belgesine dayanak teşkil eden belgeler, onay alınmadan önce mali hizmetler 

birimine gönderilir.

[...]

Yapım İşlerinde Hak Ediş Ödemeleri  

MADDE 21- (1) 4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında ihalesi 

gerçekleştirilen (bu Kanunun 2’nci ve 3’üncü maddeleri ile diğer kanunlarla bu Kanundan istisna 

edilenler dâhil) yapım işi sözleşmelerine ilişkin yetmiş beş milyon iki yüz doksan dört bin 

(75.294.000,00) Türk Lirasını aşan hak ediş ödemeleri, mali hizmetler biriminin ön malî 

kontrolüne tabidir. Hazine ve Maliye Bakanlığının Kamu Ön Mali Kontrol Yönetmeliğinde 

belirtilen tutarların güncellenmesi durumunda güncellenen yeni tutarlar dikkate alınır.